РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17августа2023 года         с. Услон                                                  №75

О назначении собрания граждан
старосты населенного пункта з. Полковникова
Услонского муниципального образования

В целях выявления мнения населения, руководствуясь ст.ст.14, 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования Зиминского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить собрание граждан по выбору старосты населенного пункта з. ПолковниковаУслонского муниципального образования Зиминского района на 13-00 час. местного времени 21августа 2023 г. по адресу: Иркутская область, Зиминский район, з. Полковникова, ул. Космонавтов, д. 3.
2. Определить тему собрания граждан: выбор старосты населенного пунктаз. ПолковниковаУслонского муниципального образования Зиминского района.
3. Инициатором проведения собрания граждан определить и.о. главы Услонского муниципального образования Зиминского района.
4. Организатором собрания граждан определить администрацию Услонского муниципального образования Зиминского района в составе комиссии:
Данилова А.Е. – ведущий специалист администрации Услонского муниципального образования Зиминского района;
Мананкова А.С. – ведущий специалист администрации Услонского муниципального образования Зиминского района;
Проданюк Л.Я. – директор МКУК КДЦ Услонского муниципального образования Зиминского района;
Письменская С.В. - заместитель председателя Думы Услонского муниципального образования Зиминского района.
5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования Зиминского района.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы Услонскогомуниципального
образования Зиминского района                                                                            Т.В. Чернова